СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
  от  17.12.2020 г.                                                                                                        № 9/4

О присвоении звания
«Почетный житель
Тракторозаводского района
города Челябинска»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Устава Тракторозаводского района города Челябинска, решением Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 21.01.2020 г. № 4/1 «Об учреждении звания «Почетный житель Тракторозаводского района города Челябинска»,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Присвоить звание «Почетный житель Тракторозаводского района города   Челябинска»:
	1) Борзыкину Виктору Ивановичу – заведующему отделением – врачу – анестезиологу - реаниматологу отделения реанимации и интенсивной терапии № 2  МАУЗ Ордена Знак Почета Городской клинической больницы № 8;
	2) Горбунову Владимиру Александровичу – Председателю Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска;
	3) Туберу Игорю Иосифовичу – директору «Южно-Уральского государственного технического колледжа» (ЮУрГТК).
1. [bookmark: _GoBack]Поручить главе Тракторозаводского района города Челябинска организовать вручение в торжественной обстановке знаков отличия «Почетный житель Тракторозаводского района города Челябинска»: Борзыкину Виктору Ивановичу, Горбунову Владимиру Александровичу, Туберу Игорю Иосифовичу.
1. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района.
1. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению и регламенту Совета депутатов Тракторозаводского района.
1. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Тракторозаводского района города Челябинска в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района				          		               В.А. Горбунов

Глава Тракторозаводского района                                                                          Ю.В. Кузнецов
image1.emf

oleObject1.bin